

GREEN/TRIO ApS

Vædderen 30
3650 Ølstykke

CVR-nr. 12607695

Årsrapport 2021/22

(Opstillet uden revision eller review)

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. september 2022

Frederik Helleberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

GREEN/TRIO ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GREEN/TRIO ApS Vædderen 30 3650 Ølstykke
CVR-nr.	12607695
Stiftelsesdato	1. juni 1990
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Frederik Helleberg, Direktør
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -31.552, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.333.565, og en egenkapital på kr. 1.198.034.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
Bruttotab		-13.728	-17.086
Driftsresultat		-13.728	-17.086
Finansielle omkostninger		-17.824	-14.748
Resultat før skat		-31.552	-31.833
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-31.552	-31.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-145.952	-144.833
Resultatdisponering		-31.552	-31.833

GREEN/TRIO ApS

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2022	2021
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1.333.565</u>	<u>1.421.078</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.333.565</u>	<u>1.421.078</u>
Aktiver		<u>1.333.565</u>	<u>1.421.078</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2022	2021
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		883.635	1.029.586
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.198.035	1.342.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	8.900
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.156	69.592
Kortfristede gældsforpligtelser		135.531	78.492
Gældsforpligtelser		135.531	78.492
Passiver		1.333.565	1.421.078
Eventualforpligtelser	2		
Ejerskab	3		
Antal ansatte	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.029.586	113.000	1.342.586
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-145.952	114.400	-31.552
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	883.634	114.400	1.198.034

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skatter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022

3. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Frederik Helleberg, Vædderen 30, 3650 Ølstykke

4. Antal ansatte

Antal ansatte	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>